Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (13.03.2018) 1
Description du produit
Les détecteurs de la gamme
LD32CND15 sont fournis en
boitier compact de 12 x 32 x
20 mm en PMMA/ABS ren-
forcé. Les détecteurs sont
utiles dans les applications

Spot lumineux  < 0,7 mm (point fait)
Fréquence de fonctionnement 1.000 Hz
Codification
Type
Type de boîtier
Dimension du boîtier
Matériau du boitier
Longueur du boîtier
Principe de détection
Distance de détection
Type de sortie
Configuration de la sortie
Type de connexion
Apprentissage
LD32CND15PPM5T
Choix de la version
Boitier Distance de détection   Code produit   Code produit
L x h x p    Sn NPN et PNP câble NPN et PNP connecteur
  Commutation travail (NO) Commutation travail (NO)
   & repos (NF)  & repos (NF)
12 x 32 x 20 mm 150 mm LD 32 CND 15 NPT LD 32 CND 15 NPM5T
  LD 32 CND 15 PPT LD 32 CND 15 PPM5T
2 Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (13.03.2018)
LD32CND15
Caractéristiques (suite)
Temps de réponse
 OFF-ON (tON)  ≤ 0,5 ms
 ON-OFF (tOFF )  ≤ 0,5 ms
Temps de mise sous tension (tv) ≤ 300 ms
Fonction de sortie
 NPN et PNP  Pré-sélection
 Fonction de commutation NO/NF  Réglage par bouton
Apprentissage externe (ET)
 Fonction identique à celle
 du bouton  10 à 30 Vcc
 Verrouillé (désactivation du
 bouton Teach (apprentissage)) 0 à 2,5 Vcc
 Mode opérationnel  Non connecté
Signalisation
 Sortie ACTIVÉE  LED, jaune
 Stabilité du signal ON et
 alimentation ACTIVE  LED verte
Environnement
 Catégorie d’installation  II (IEC 60664/60664A;
   60947-1)
 Degré de pollution  3 (IEC 60664/60664A;
   60947-1)
  Indice de protection  IP 67 (IEC 60529; 60947-1)
Température ambiante
 En fonctionnement  -20°C à +60˚C
 Stockage  -20°C à +80˚C
Vibration 10 à 55 Hz, 0,5 mm/7,5 g
  (IEC 60068-2-6)
Choc 30 g/11 ms, 3 directions,
  3 nég par axe
  (IEC 60068-2-6, 60068-2-32)
Tension nominale d’isolation 500 Vca (rms)
Matériau du boitier
 Corps ABS, noir
 Matériau de la face avant PMMA, rouge
Connexion
 Câble PUR, noir, 2 m
  4 x 0,14 mm2, Ø = 3,6 mm
  Connecteur M8, 4-broches
Poids  Type de câble: 40 g